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A. TANITICI BİLGİLER 

PORTFÖYE BAKIŞ 
Fon’un Halka Arz Tarihi: 

14/10/2024 

 
YATIRIM VE YÖNETİME İLİŞKİN 

BİLGİLER 
31 Aralık 2025 itibariyle Portföy Yöneticileri 

Fon Toplam Değeri 2.853.629,05  İlker Öztürk 
Muhammed Bahadır Köşger 

Birim Pay Değeri 1,261429  Fon’un Yatırım Amacı ve Stratejisi 

Yatırımcı Sayısı 105 Fon toplam değerinin en az %80’i devamlı olarak 
BIST’te işlem gören ve faizsiz/katılım finans 
ilkelerine uygunluğu onaylanmış BIST Katılım Tüm 
Endeksinde yer alan şirketlerin paylarına yatırılacak 
ve portföy yönetiminde katılım prensiplerine 
uygunluk esas alınacaktır. Fon portföyünde yalnızca 
Türk lirası cinsinden varlıklar ve işlemler yer 
alacaktır. Fon portföyünde yabancı para birimi 
cinsinden varlık ve altın ile diğer kıymetli madenler 
ve bunlara dayalı sermaye piyasası araçları 
bulunmayacaktır. Ayrıca, fon portföyünde yabancı 
para birimi cinsinden varlık ve altın ile diğer 
kıymetli madenler ve bunlara dayalı sermaye 
piyasası araçlarına yönelik organize ve tezgahüstü 
türev araçlara yer verilmeyecektir. Yatırım 
yapılacak sermaye piyasası araçlarının seçiminde, 
yukarıda belirtilen sınırlamalar saklı kalmak 
kaydıyla, risk/getiri değerlendirmeleri sonucunda 
belirlenenler ve nakde dönüşümü kolay olanlar 
tercih edilir. Fon’un hisse senedi yoğun fon olması 
nedeniyle Fon portföy değerinin en az %80’i 
devamlı olarak BIST’te işlem gören ve 
faizsiz/katılım finans ilkelerine uygunluğu 
onaylanmış BIST Katılım Tüm Endeksinde yer alan 
şirketlerin paylarına yatırılacak ve portföy 
yönetiminde katılım prensiplerine uygunluk esas 
alınacaktır. Ayrıca, fon portföyüne katılma 
hesapları, taahhütlü işlem pazarı işlemleri, TL 
bazında kamu ve özel sektör kira sertifikaları, 
gayrimenkul sertifikaları (TL), unvanında (TL) 
ibaresi bulunan katılım yatırım fonu katılma payları 
ve borsa yatırım fonu katılma payları, girişim 
sermayesi fonu katılma payları dahil edilebilir. Fon 
ters repo, repo, faize dayalı vadeli işlem, opsiyon, 
varant ve buna benzer faiz getirisi olan işlemleri 
yapamaz, Fon portföyüne faiz getirisi olan kamu 
veya özel sektör borçlanma araçları alınamaz. 

Tedavül Oranı (%) 0,05 

Portföy Dağılımı (%) 
Paylar 91,16 

• Gayrimenkul 
Yatırım Ort. 

34,80 

• Elektrik 34,19 
• Perakende 18,78 
• Teknoloji 3,39 

Fon 8,84 
Toplam 100,00 
  

En Az Alınabilir Pay Adedi: 1 Adet 
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B. PERFORMANS BİLGİSİ 

Yıllar 
Toplam 
Getiri 
(%) 

Karşılaştırma 
Ölçütünün 

Getirisi/Eşik 
Değer (%) (*) 

Üfe Enflasyon Oranı 
(%) (**) 

Portföyün 
Zaman 
İçinde 

Standart 
Sapması 

(%) 

Karşılaştırma 
Ölçütünün 

Standart Sapması 
(%) 

Bilgi 
Rasyosu 

Sunuma 
Dahil Dönem 

Sonu 
Portföyün 
Toplam 
Değer 

2024 10,93 7,85 1,06 1,23 0,08 0,06 39.277.142,55 

2025(***) 13,72 39,92 27,67 1,6299 0,0807 -0,06945 2.853.629,05 

 
(*) Fonun karşılaştırma ölçütü %100 BIST-KYD 1 Aylık Kar Payı TL Endeksi 
kullanılacaktır. 
(**) Enflasyon oranı TÜİK tarafından açıklanan ÜFE’nin dönemsel oranıdır. 
(***) Fon’un 01.01.2025 ile 31.12.2025 tarihleri arasındaki dönemi kapsamaktadır. 
 
Portföyün geçmiş performansı gelecek dönem performansı için bir gösterge olamaz. 
 
 
 
 

C. DİPNOTLAR 
 

1) Fon’un kurucusu ve yöneticisi Hedef Portföy Yönetimi A.Ş.(“Şirket”)’dir. Şirket 2012 
yılında kurulmuş olup, yatırım fonları, yatırım ortaklıkları, özel ve tüzel kişilere 
mevzuat hükümleri çerçevesinde portföy yönetim hizmeti vermektedir. Halka arz 
olmuş ve toplam fon değeri  95.059.739.187,69 Türk Lirası olan kırk dört adet Serbest 
Fon, dört adet Hisse Senedi Fonu, iki adet Para Piyasası Fonu, bir adet Borçlanma 
Araçları Fonu, üç adet Değişken Fon, bir adet Altın Katılım Fonu ve yirmi beş adet 
Girişim Sermayesi Yatırım Fonu, on adet Gayrimenkul Yatırım Fonu bulunmaktadır. 
 

2) Fon portföyünün yatırım stratejisi ve yatırım amacına “A. Tanıtıcı Bilgiler” başlığında 
yer verilmiştir. 

 
3) Fon, performans sunum döneminde net %13,72 kar etmiştir. 
 
4) Performans sunum döneminde yönetim ücretleri, vergi, saklama ücretleri ve diğer 

faaliyet giderlerinin ortalama fon portföy değerine oranının ağırlıklı ortalaması 
aşağıdaki gibidir. 
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Dönem Faaliyet Giderleri 
Dağılımı Portföy Değerine Oranı (%) Tutar (TL) 

Yönetim Ücreti 0,02057 738.247,98 
Komisyon ve Diğer İşlem 
Ücretleri 

0,01172 420.757,97 

Saklama Ücreti 0,00986 353.830,74 
Kurul Ücretleri 0,00017 6.021,47 
Bağımsız Denetim Ücreti 0,00149 53.562,10 
Diğer Giderler 0,00648 232.727,35 
Toplam 0,05029 1.805.147,61 

   
   

01 Ocak - 31 Aralık 2025 
Ortalama Fon Portföy Değeri 35.891.314,71 
Toplam Faaliyet Giderleri 1.805.147,61 
Toplam Faaliyet Giderleri / Ortalama Portföy Değeri (%) 5,03 

 
 
 
 

5) Performans sunum dönemi içinde eşik değerinde ve yatırım stratejisinde herhangi bir 
değişiklik yapılmamıştır. 

 
 
Fon’un ve katılma payı satın alanların vergilendirilmesine ilişkin esaslara www.gib.gov.tr adresinden 
ulaşılabilir. 
 

D. İLAVE BİLGİLER VE AÇIKLAMALAR 
 
1. Fon, Performans Sunuş Raporu’nu, Sermaye Piyasası Kurulu’nun (“SPK”) 1 Temmuz 
2014 tarihinde yürürlüğe giren “Bireysel Portföylerin ve Kolektif Yatırım Kuruluşlarının 
Performans Sunumuna, Performansa Dayalı Ücretlendirilmesine ve Kolektif Yatırım 
Kuruluşlarını Notlandırma ve Sıralama Faaliyetlerine İlişkin Esaslar Hakkında Tebliğ 
(VII-128.5)” inin (“Tebliğ”) hükümleri doğrultusunda hazırlanmıştır. 

 
2. Yatırımcılar Fon’a yatırım yapmadan önce Fon’la ilgili temel yatırım risklerini 
değerlendirmelidirler. Fon’un maruz kalabileceği temel risklerden kaynaklanabilecek 
değişimler sonucunda Fon birim pay fiyatındaki olası düşüşlere bağlı olarak 
yatırımlarının değerinin başlangıç değerinin altına düşebileceğini yatırımcılar göz önünde 
bulundurmalıdırlar. Fon’un maruz kalabileceği riskler aşağıdaki gibidir: 
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1) Piyasa Riski: Piyasa riski ile kira sertifikalarının, ortaklık paylarının, diğer menkul 
kıymetlerin, döviz ve dövize endeksli finansal araçlara dayalı türev sözleşmelere ilişkin 
taşınan pozisyonların değerinde, kar payı oranları, ortaklık payı fiyatları ve döviz kurlarındaki 
dalgalanmalar nedeniyle meydana gelebilecek zarar riski ifade edilmektedir. Söz konusu 
risklerin detaylarına aşağıda yer verilmektedir:  

a- Kar Payı Oranı Riski: Fon portföyüne katılma hesabı veya kira sertifikası gibi 
kâra katılım olanağı sağlayan ürünlerinin dahil edilmesi durumunda, söz konusu 
yatırımların getiri oranındaki değişimler nedeniyle maruz kalınabilecek zarar 
olasılığıdır. 

b- Kur Riski: Fon portföyüne yabancı para cinsinden varlıkların dahil edilmesi 
halinde, döviz kurlarında meydana gelebilecek değişiklikler nedeniyle Fon’un maruz 
kalacağı zarar olasılığını ifade etmektedir.  

c- Ortaklık Payı Fiyat Riski: Fon portföyüne ortaklık payı dahil edilmesi halinde, 
Fon portföyünde bulunan ortaklık paylarının fiyatlarında meydana gelebilecek 
değişiklikler nedeniyle portföyün maruz kalacağı zarar olasılığını ifade etmektedir.  

 

 2) Karşı Taraf Riski: Karşı tarafın sözleşmeden kaynaklanan yükümlülüklerini 
yerine getirmek istememesi ve/veya yerine getirememesi veya takas işlemlerinde ortaya çıkan 
aksaklıklar sonucunda ödemenin yapılamaması riskini ifade etmektedir.  

 3) Likidite Riski: Fon portföyünde bulunan finansal varlıkların istenildiği anda piyasa 
fiyatından nakde dönüştürülememesi halinde ortaya çıkan zarar olasılığıdır. 

 4) Katılım Esaslı İşlem Riski: Fon portföyüne ileri valörlü kira sertifikaları dahil 
edilmesi halinde, başlangıç yatırımı ile başlangıç yatırımının üzerinde pozisyon alınması 
sebebiyle, başlangıç yatırımından daha yüksek zarar kaydedebilme olasılığı katılım esaslı 
işlem riskini ifade eder.  

 5) Operasyonel Risk: Operasyonel risk, fonun operasyonel süreçlerindeki aksamalar 
sonucunda zarar oluşması olasılığını ifade eder. Operasyonel riskin kaynakları arasında 
kullanılan sistemlerin yetersizliği, başarısız yönetim, personelin hatalı ya da hileli işlemleri 
gibi kurum içi etkenlerin yanı sıra doğal afetler, rekabet koşulları, politik rejim değişikliği gibi 
kurum dışı etkenler de olabilir. 

 6) Yoğunlaşma Riski: Belli bir varlığa ve/veya vadeye yoğun yatırım yapılması 
sonucu fonun bu varlığın ve vadenin içerdiği risklere maruz kalmasıdır. 

 7) Korelasyon Riski: Farklı finansal varlıkların piyasa koşulları altında belirli bir 
zaman dilimi içerisinde aynı anda değer kazanması ya da kaybetmesine paralel olarak, en az 
iki farklı finansal varlığın birbirleri ile olan pozitif veya negatif yönlü ilişkileri nedeniyle 
doğabilecek zarar ihtimalini ifade eder. 

 8) Yasal Risk: Fonun halka arz edildiği/katılma paylarının satıldığı dönemden sonra 
mevzuatta ve düzenleyici otoritelerin düzenlemelerinde meydana gelebilecek değişiklerden 
olumsuz etkilenmesi riskidir. 
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           9) İhraççı Riski: Fon portföyüne alınan varlıkların ihraççısının yükümlülüklerini 
kısmen veya tamamen zamanında yerine getirememesi nedeniyle doğabilecek zarar ihtimalini 
ifade eder. 

10) Kıymetli Madenlere İlişkin Fiyat Riski: Fon portföyünde bulunan altın ve diğer 
kıymetli maden fiyatlarında meydana gelebilecek değişiklikler nedeniyle portföyün değer 
kaybetme olasılığını ifade etmektedir. 

      11) Baz Riski: Vadeli işlem kontratlarının cari değeri ile sözleşme konusu finansal 
enstrümanın spot fiyatının aldığı değer arasındaki fiyat farklılığı değişimini ifade etmektedir. 
Sözleşmede belirlenen vade sonunda vadeli fiyat ile spot fiyat birbirine eşit olmaktadır. Ancak 
fon portföyü içerisinde yer alan ilgili vadeli finansal enstrümanlarda işlem yapılan tarih ile 
vade sonu arasında geçen zaman içerisinde vadeli fiyat ile spot fiyat teorik fiyatlamadan farklı 
olmaktadır. Dolayısı ile burada baz değerin sözleşme vadesi boyunca göstereceği riski ifade 
etmektedir 


